

## Humleekspresen ApS

Vandtårnsvej 64A

2860 Søborg

CVR-nr. 27734952

## Årsrapport for 2014/15

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. marts 2016



Jan Kleemann  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	15

**Humleekspresen ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Humleekspresen ApS Vandtårnsvej 64A 2860 Søborg
<b>CVR-nr.</b>	27734952
<b>Stiftelsesdato</b>	1. januar 2004
<b>Regnskabsår</b>	1. oktober 2014 - 30. september 2015
<b>Direktion</b>	Jan Reinhardt Kleemann , Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og distribution.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har haft et betydeligt underskud i indeværende regnskabsår grundet offentlige myndigheders undersøgelse af selskabet og ledelsen for selskabet. Det er endnu uvist om selskabet løbende kan få finansieret de fremtidige forpligtelser der påhviler selskabet. Der er endnu ikke rejst nogen sag mod selskabet. Det er ledelsens forventninger at selskabet kan fremskaffe finansiering til den almindelige drift af selskabet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2014 - 30. september 2015 udviser et resultat på kr. -6.192.415, og selskabets balance pr. 30. september 2015 udviser en balancesum på kr. 9.110.335, og en egenkapital på kr. -1.682.657.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Going Concern

Årets resultat udviser et regnskabsmæssigt underskud, men det er ledelsens opfattelse, at selskabet fremover vil kunne generere positive pengestrømme via egen drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-1.330.237</b>	<b>6.641.096</b>
Personaleomkostninger	1	-4.831.504	-4.836.794
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-275.990	-504.889
Andre driftsomkostninger		-135.632	-286.386
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6.573.363</b>	<b>1.013.027</b>
Finansielle indtægter		0	24.209
Finansielle omkostninger	2	-171.245	-237.976
<b>Resultat før skat</b>		<b>-6.744.608</b>	<b>799.260</b>
Skat af årets resultat	3	552.193	-198.982
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.192.415</b>	<b>600.278</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-6.192.415	600.278
		<b>-6.192.415</b>	<b>600.278</b>

Balance 30. september 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	121.523	455.735
Indretning af lejede lokaler	5	10.691	77.411
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>132.214</b>	<b>533.146</b>
Andre tilgodehavender		203.436	480.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>203.436</b>	<b>480.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>335.650</b>	<b>1.013.146</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.914.585	8.060.927
<b>Varebeholdninger</b>	6	<b>2.914.585</b>	<b>8.060.927</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.216.677	2.752.474
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.723	7.000
Andre tilgodehavender		622.705	3.009.225
Periodeafgrænsningsposter		28.158	36.340
Udskudte skatteaktiver		621.455	69.262
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.579.718</b>	<b>5.874.301</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.280.382</b>	<b>864.878</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.774.685</b>	<b>14.800.106</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.110.335</b>	<b>15.813.252</b>

Balance 30. september 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført resultat	8	-1.807.657	4.384.758
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.682.657</b>	<b>4.509.758</b>
Leasingforpligtelser		0	152.780
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>152.780</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	133.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.733.864	3.402.701
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.869.637	6.930.975
Selskabsskat		0	277.634
Anden gæld		189.491	406.354
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.792.992</b>	<b>11.150.714</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.792.992</b>	<b>11.303.494</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.110.335</b>	<b>15.813.252</b>
Usikkerhed om going concern	9		
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

**Noter**

	2014/15	2013/14
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	4.355.707	4.255.221
Pensioner	282.966	333.067
Omkostninger til social sikring	127.144	126.512
Andre personaleomkostninger	65.687	121.994
	<b>4.831.504</b>	<b>4.836.794</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	143.124	154.400
Andre finansielle omkostninger	28.121	83.576
	<b>171.245</b>	<b>237.976</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	277.634
Årets regulering af udskudt skat	-552.193	-78.652
	<b>-552.193</b>	<b>198.982</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	2.518.823	3.377.831
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	1.865.304
Afgang i årets løb	-158.390	-2.724.312
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.360.433</b>	<b>2.518.823</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.063.088	-1.882.270
Årets afskrivninger	-275.990	-479.795
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	100.168	298.977
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.238.910</b>	<b>-2.063.088</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>121.523</b>	<b>455.735</b>

**Noter**

	2014/15	2013/14
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	125.470	125.470
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	10.691	0
Afgang i årets løb	-125.470	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.691</b>	<b>125.470</b>
Af- og nedskrivninger primo	-48.059	-22.965
Årets afskrivninger	0	-25.094
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	48.059	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-48.059</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.691</b>	<b>77.411</b>
<b>6. Varebeholdninger</b>		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.914.585	8.060.927
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>2.914.585</b>	<b>8.060.927</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>8. Overført resultat</b>		
Saldo primo	4.384.758	3.784.480
Årets tilgang	-6.192.415	600.278
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-1.807.657</b>	<b>4.384.758</b>
<b>9. Usikkerhed om going concern</b>		

Selskabet har haft et betydeligt underskud i indeværende regnskabsår grundet offentlige myndigheders undersøgelse af selskabet og ledelsen for selskabet. Det er endnu uvist om selskabet løbende kan få finansieret de fremtidige forpligtelser der påhviler selskabet. Der er endnu ikke rejst nogen sag mod selskabet. Det er ledelsens forventninger at selskabet kan fremskaffe finansiering til den almindelige drift af selskabet.

## Noter

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for 2.234 TDKK pr. statusdagen.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse for 881 TDKK på statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kleemann Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

SKAT har anlagt en sag mod selskabet. Selskabet forventer ikke yderligere tab herpå.

De offentlige myndigheder er ved at undersøge forhold hos selskabets tidligere samhandelspartnere. Der er ikke rejst nogle krav mod selskabet i denne forbindelse.

### 11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabets kreditinstitut har udstedt anfordringsgaranti overfor 3.mand på TDKK 2.200.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.